ĐẠI HỌC CẦN THƠ

TRƯỜNG KINH TẾ

(((((((((((((((((
Số:           /TKT

(V/v thành lập Hội đồng bảo vệ đề cương thạc sĩ 02/2025
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

((((((((((((((((((((((((
Cần Thơ, ngày 12 tháng 01 năm 2026

Kính gửi:
- Ban giám hiệu Đại học Cần Thơ,

- Khoa Sau đại học

1. Hội đồng đề cương Luận văn tốt nghiệp, ngành Tài chính – Ngân hàng (3 HV): 16h00, 22/01/2026, Phòng Chuyên đề
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	VAI TRÒ

	1
	PGS.TS.Phan Đình Khôi
	Chủ tịch

	2
	PGS.TS.Lê Long Hậu
	Ủy viên

	3
	TS.Đoàn Thị Cẩm Vân
	Ủy viên

	4
	TS.Đoàn Tuyết Nhiễn
	Ủy viên

	5
	TS.Nguyễn Văn Thép
	Thư ký

	TT
	MSHV
	Họ Tên
	Ngành
	Khoá
	Đợt
	Tên đề tài
	Người hướng dẫn
	Bảo vệ
	Đề cương
	Ghi chú

	1.
	M2723003
	Nguyễn Hoàng Huy
	TCNH
	2023
	1
	Nghiên cứu các yếu tố ảnh hưởng đến chất lượng tín dụng của các ngân hàng thương mại cổ phần tại Việt Nam giai đoạn 2014-2024
	Ts.Lưu Tiến Thuận
	BV lại
	LVTN

	2.
	M2723005
	Nguyễn Thị Kim Mỵ
	TCNH
	2023
	1
	Ảnh hưởng của thuế suất hiệu dụng đến cấu trúc vốn của các công ty niêm yết trên Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh
	Pgs.Ts.Trương Đông Lộc
	Lần đầu
	LVTN

	3.
	M2723014
	Nguyễn Hải Khánh An
	TCNH
	2023
	2
	Ảnh hưởng của tín dụng xanh đến rủi ro tín dụng của ngân hàng thương mai tại Việt Nam
	Ts.Lưu Tiến Thuận
	BV lại
	LVTN

2. Hội đồng đề cương Đề án tốt nghiệp, ngành QTKD (6 HV): 8g30, 23/01/2026, Phòng Chuyên đề
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	VAI TRÒ

	1
	PGS.TS.Lê Tấn Nghiêm
	Chủ tịch

	2
	PGS.TS.Châu Thị Lệ Duyên
	Ủy viên

	3
	TS.Nguyễn Minh Cảnh
	Thư ký

	TT
	MSHV
	Họ Tên
	Ngành
	Khoá
	Đợt
	Tên đề tài
	Người hướng dẫn
	Bảo vệ
	Đề cương
	Ghi chú

	1.
	M1422019
	Nguyễn Thúy Mỵ
	QTKD
	2022
	1
	Giải pháp hoàn thiện công tác quản trị nguồn nhân lực tại Công ty cổ phần Thủy sản Hà Nội - Cần Thơ
	Pgs.Ts.Châu Thị Lệ Duyên
	Đổi tên đề tài
	ĐATN

	2.
	M1423027
	Trà Thị Diễm Sương
	QTKD
	2023
	1
	Giải pháp nâng cao chất lượng dịch vụ xe ô tô điện VinFast tại Thành phố Cần Thơ
	Ts.Nguyễn Thị Phương Dung
	Lần đầu
	ĐATN

	3.
	M1423061
	Châu Ngọc Yến Oanh
	QTKD
	2023
	2
	Nghiên cứu ảnh hưởng của văn hóa doanh nghiệp đến sự gắn bó với tổ chức của nhân viên tại Công ty Cổ phần Công trình Viettel – chi nhánh Vĩnh Long
	Pgs.Ts.Lưu Thanh Đức Hải
	Lần đầu
	ĐATN

	4.
	M1423068
	Lê Hoài Thương
	QTKD
	2023
	2
	Giải pháp hoàn thiện công tác tuyển dụng nhân lực tại Bệnh viện Quốc tế Phương Châu Sóc Trăng
	Ts.Ong Quốc Cường
	Lần đầu
	ĐATN

	5.
	M1424032
	Nguyễn Thị Yến Nhi
	QTKD
	2024
	1
	Phân tích các nhân tố ảnh hưởng đến sự hài lòng trong công việc của tài xế xe tải tại Công ty Cổ phần Giao Hàng Tiết Kiệm: Áp dụng mô hình JD-R mở rộng
	Ts.Huỳnh Hữu Thọ
	Lần đầu
	ĐATN

	6.
	M1422048
	Đoàn Thị Cẩm Hương
	QTKD
	2022
	2
	Giải pháp hoàn thiện công tác quản trị nguồn nhân lực tại VNPT Cần Thơ
	Pgs.Ts.Lê Tấn Nghiêm
	BV lại
	ĐATN

3. Hội đồng đề cương Luận văn tốt nghiệp, ngành Quản lý kinh tế (6 HV): 7:30, 19/01/2026, Phòng Chuyên đề
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	VAI TRÒ

	1
	PGS.TS.Võ Văn Dứt
	Chủ tịch

	2
	PGS.TS.Nguyễn Hữu Đặng
	Ủy viên

	3
	TS.Nguyễn Đinh Yến Oanh
	Ủy viên

	4
	TS.Phạm Lê Đông Hậu
	Ủy viên

	5
	TS.Nguyễn Thế Hiển
	Thư ký

	TT
	MSHV
	Họ Tên
	Ngành
	Khoá
	Đợt
	Tên đề tài
	Người hướng dẫn
	Bảo vệ
	Đề cương
	Ghi chú

	1.
	M4524001
	Nguyễn Hoàng Thiên Kim
	QLKT
	2024
	1
	Tác động của Áp dụng Công nghệ Thông tin và Truyền thông đến hiệu quả hoạt động kinh doanh của các doanh nghiệp phi chính thức tại Indonesia: Vai trò trung gian của đổi mới quy trình
	Pgs.Ts.Phan Anh Tú
	Lần đầu
	LVTN

	2.
	M4524081
	Trương Hoàng Vân Anh
	QLKT
	2024
	2
	Chi phí R&D và cường độ xuất khẩu của các doanh nghiệp Việt Nam: Nghiên cứu
vai trò điều tiết của vốn sở hữu gia đình và ứng dụng trí tuệ nhân tạo
	Pgs.Ts.Võ Văn Dứt
	Lần đầu
	LVTN

	3.
	M4524082
	Đoàn Phi Hùng
	QLKT
	2024
	2
	Ảnh hưởng của lãnh đạo chuyển đổi, bản chất công việc và kỹ năng số đến đổi mới công việc của công chức trong các tổ chức hành chính công tại Thành phố Cần Thơ: Vai trò điều tiết của chuyển đổi số.
	Pgs.Ts.Võ Văn Dứt
	Lần đầu
	LVTN

	4.
	M4524085
	Lê Kim Ngân
	QLKT
	2024
	2
	Ảnh hưởng của chuyển đổi số đến hiệu suất công việc của nhân viên hành chính y tế trong khu vực công tại thành phố Cần Thơ
	Ts.Nguyễn Thị Phương Dung
	BV lại
	LVTN

	5.
	M4524087
	Lê Liệu Tâm Như
	QLKT
	2024
	2
	Tác động của chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) đến mức sống hộ gia đình tại vùng Đồng bằng sông Cửu Long
	Ts.Hứa Thanh Xuân
	Lần đầu
	LVTN

	6.
	M4524089
	Nguyễn Hoàng Trúc Vy
	QLKT
	2024
	2
	Các nhân tố ảnh hưởng đến hiệu quả hoạt động kinh doanh của các doanh nghiệp phi chính thức tại Congo.
	Pgs.Ts.Phan Anh Tú
	Lần đầu
	LVTN

4. Hội đồng đề cương Đề án tốt nghiệp, ngành Quản lý kinh tế (6 HV): 14g00,19/01/2026, Phòng Chuyên đề
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	VAI TRÒ

	1
	PGS.TS.Phan Anh Tú
	Chủ tịch

	2
	TS.Lê Trần Thiên Ý
	Ủy viên

	3
	TS.Trần Thu Hương
	Thư ký

	TT
	MSHV
	Họ Tên
	Ngành
	Khoá
	Đợt
	Tên đề tài
	Người hướng dẫn
	Bảo vệ
	Đề cương
	Ghi chú

	1.
	M4523035
	Trần Chánh Trí
	QLKT
	2023
	1
	Giải pháp nâng cao chất lượng dịch vụ tại các điểm bán hàng Vietlott ở tỉnh Đồng Tháp
	Ts.Hứa Thanh Xuân
	Lần đầu
	ĐATN

	2.
	M4523052
	Vo Thi Xuan Mai
	QLKT
	2023
	2
	Phân tích tác động của trí tuệ nhân tạo đến năng suất lao động của nhân viên tại Công ty Cổ Phần Dược Hậu Giang
	Pgs.Ts.Nguyễn Hữu Đặng
	Lần đầu
	ĐATN

	3.
	M4524015
	Cao Văn Hận
	QLKT
	2024
	1
	Các yếu tố tác động đến quyết định chuyển đổi nghề nghiệp từ khu vực công sang khu vực tư của người lao động trên địa bàn tỉnh Cà Mau
	Ts.Nguyễn Thị Phương Dung
	Lần đầu
	ĐATN

	4.
	M4524027
	Nguyễn Kim Ngân
	QLKT
	2024
	1
	Giải pháp nâng cao năng lực cạnh tranh của Công ty TNHH Thủy sản Biển Đông
	Ts.Nguyễn Đinh Yến Oanh
	Lần đầu
	ĐATN

	5.
	M4524048
	Lê Thanh Thủy
	QLKT
	2024
	1
	Ảnh hưởng chuyển đổi số đến hiệu suất công việc của nhân viên tại Công ty Nhiệt điện Cần Thơ
	Ts.Bùi Thị Kim Thanh
	Lần đầu
	ĐATN

	6.
	M4524054
	Lê Thị Tuyết Xuân
	QLKT
	2024
	1
	Tác động của Chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh đến hiệu quả hoạt động của các doanh nghiệp tại Đồng bằng sông Cửu Long
	Pgs.Ts.Lê Nguyễn Đoan Khôi
	Lần đầu
	ĐATN

***

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	Email

	2
	PGS.TS.Châu Thị Lệ Duyên
	ctlduyen@ctu.edu.vn

	2
	PGS.TS.Lê Long Hậu
	llhau@ctu.edu.vn

	1
	PGS.TS.Lê Tấn Nghiêm
	tannghiem@ctu.edu.vn

	2
	PGS.TS.Nguyễn Hữu Đặng
	nhdang@ctu.edu.vn

	1
	PGS.TS.Phan Anh Tú
	patu@ctu.edu.vn

	1
	PGS.TS.Phan Đình Khôi
	pdkhoi@ctu.edu.vn

	1
	PGS.TS.Võ Văn Dứt
	vvdut@ctu.edu.vn

	3
	TS.Đoàn Thị Cẩm Vân
	dtcvan@ctu.edu.vn

	4
	TS.Đoàn Tuyết Nhiễn
	dtnhien@ctu.edu.vn

	2
	TS.Lê Trần Thiên Ý
	ltty@ctu.edu.vn

	3
	TS.Nguyễn Đinh Yến Oanh
	ndyoanh@ctu.edu.vn

	3
	TS.Nguyễn Minh Cảnh
	nmcanh@ctu.edu.vn

	5
	TS.Nguyễn Thế Hiển
	thehien@ctu.edu.vn

	5
	TS.Nguyễn Văn Thép
	nvthep@ctu.edu.vn

	4
	TS.Phạm Lê Đông Hậu
	pldhau@ctu.edu.vn

	3
	TS.Trần Thu Hương
	huongtran@ctu.edu.vn

	TT
	MSHV
	Họ Tên
	Ngành
	Khoá
	Đợt
	Điện thoại
	Email CTU cấp
	Email cá nhân

	1.
	M1422019
	Nguyễn Thúy Mỵ
	QTKD
	2022
	1
	0772188546
	mym1422019@gstudent.ctu.edu.vn
	thuymy98ct@gmail.com

	2.
	M1422048
	Đoàn Thị Cẩm Hương
	QTKD
	2022
	2
	0916202678
	HuongM1422048@gstudent.ctu.edu.vn
	camhuongdt.cto@gmail.com

	3.
	M1423027
	Trà Thị Diễm Sương
	QTKD
	2023
	1
	0968476198
	suongm1423027@gstudent.ctu.edu.vn
	trasuong96@gmail.com

	4.
	M1423061
	Châu Ngọc Yến Oanh
	QTKD
	2023
	2
	0948727524
	oanhm1423061@gstudent.ctu.edu.vn
	cnyoanh@gmail.com

	5.
	M1423068
	Lê Hoài Thương
	QTKD
	2023
	2
	0986000781
	thuongm1423068@gstudent.ctu.edu.vn
	lhthuong85@gmail.com

	6.
	M1424007
	Nguyễn Đường Phương Ngọc
	QTKD
	2024
	1
	0772886869
	ngocm1424007@gstudent.ctu.edu.vn
	phuongngoc2406@gmail.com

	7.
	M1424032
	Nguyễn Thị Yến Nhi
	QTKD
	2024
	1
	0819070400
	nhim1424032@gstudent.ctu.edu.vn
	yennhipjy@gmail.com

	8.
	M2723003
	Nguyễn Hoàng Huy
	TCNH
	2023
	1
	0948823873
	huym2723003@gstudent.ctu.edu.vn
	huy481cm@gmail.com

	9.
	M2723005
	Nguyễn Thị Kim Mỵ
	TCNH
	2023
	1
	0907432363
	mym2723005@gstudent.ctu.edu.vn
	ntkmy.cth@gdt.gov.vn

	10.
	M2723014
	Nguyễn Hải Khánh An
	TCNH
	2023
	2
	0925596645
	anm2723014@gstudent.ctu.edu.vn
	nguyenhaikhanhan2k@gmail.com

	11.
	M4523035
	Trần Chánh Trí
	QLKT
	2023
	1
	0931939968
	TriM4523035@gstudent.ctu.edu.vn
	tctri2810@gmail,com

	12.
	M4523052
	Vo Thi Xuan Mai
	QLKT
	2023
	2
	0919737573
	maim4523052@gstudent.ctu.edu.vn
	hanna.tmt09@gmail.com

	13.
	M4524001
	Nguyễn Hoàng Thiên Kim
	QLKT
	2024
	1
	0946161494
	kimm4524001@gstudent.ctu.edu.vn
	nhtkim1107@gmail.com

	14.
	M4524015
	Cao Văn Hận
	QLKT
	2024
	1
	0948652518
	hanm4524015@gstudent.ctu.edu.vn
	hancv0408@gmail.com

	15.
	M4524027
	Nguyễn Kim Ngân
	QLKT
	2024
	1
	0774088474
	nganm4524027@gstudent.ctu.edu.vn
	nguyenkimngan8474@gmail.com

	16.
	M4524048
	Lê Thanh Thủy
	QLKT
	2024
	1
	0902155983
	thuym4524048@gstudent.ctu.edu.vn
	dangdung231183@gmail.com

	17.
	M4524054
	Lê Thị Tuyết Xuân
	QLKT
	2024
	1
	0775456767
	xuanm4524054@gstudent.ctu.edu.vn
	Xuanle2012000@gmail.com

	18.
	M4524081
	Trương Hoàng Vân Anh
	QLKT
	2024
	2
	0917355977
	anhm4524081@gstudent.ctu.edu.vn
	vananhht140@gmail.com

	19.
	M4524082
	Đoàn Phi Hùng
	QLKT
	2024
	2
	0987973938
	hungm4524082@gstudent.ctu.edu.vn
	phi.hung101095@gmail.com

	20.
	M4524085
	Lê Kim Ngân
	QLKT
	2024
	2
	0774079494
	NganM4524085@gstudent.ctu.edu.vn
	ngan70045@gmail.com

	21.
	M4524087
	Lê Liệu Tâm Như
	QLKT
	2024
	2
	0941449419
	nhum4524087@gstudent.ctu.edu.vn
	lltnhu.fw25@gmail.com

	22.
	M4524089
	Nguyễn Hoàng Trúc Vy
	QLKT
	2024
	2
	0917379112
	vym4524089@gstudent.ctu.edu.vn
	nguyenhoangtrucvy820@gmail.com